

महाराष्ट्र शासन सार्वजनिक बांधकाम विभाग कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय, ठाणे सा.बां.विभाग क्र.१, ठाणे, स्टेशन रोड ठाणे - ४०० ६०१.



Visit us at : www.mahapwd.com. दुरध्वनी क्र.-(०२२) २५३६९२९३

जा.क्र.सा.बां.वि.१, ठाणे/रेशा/ एनबीसी प्रमाणपत्र / ८८८ ५

E-Mail: thane1.ee@mahapwd.gov.in

दिनांक: ७२ | १० । २०२ १

प्रति.

व्यवस्थापक, पोदार इंटरनॅशनल स्कूल, इमारत क्र.३,सरस्वती हिरानंदानी इस्टेट, कोलशेत,ठाणे (प.), जि.ठाणे ४००६०७

विषय : इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला देणेबाबत.

संदर्भ :

१. आपले पत्र दि.०३.१०.२०२३.

२. उप विभागीय अभियंता ,सा.बां. उपविभाग क्र.२ ठाणे यांचे पत्र क्र.सा.बां./ठाउविक्र.२/प्रशा-१/८५३, दि.१०.१०.२०२३

वरील संदर्भिय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार पोदार इंटरनॅशनल स्कूल, इमारत क्र.३,सरस्वती हिरानंदानी इस्टेट,कोलशेत,ठाणे (प.),जि.ठाणे ४००६०७ या शाळेच्या इमारतीची या विभागातंर्गत असलेल्या उप विभागीय अभियंता,सा.बां. उपविभाग क्र.२ ठाणे यांनी दि.१०.१०.२०२३ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून, सदर इमारतीचाअहवाल व इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला प्रतिस्वाक्षरी साठी संदर्भ क्र.२ अन्वये, या कार्यालयाकडे सादर केलेला आहे

तरी सदर इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला,प्रमाणपत्रामध्ये नमूद करण्यात आलेल्या अटींस अधिन राहून प्रतिस्वाक्षरी करुन आपल्याकडे पुढिल कार्यवाहीसाठी पाठविण्यात येत आहे.

सोबत:- प्रमाणपत्र

कार्यकारी अभियंता सा.बां. विभाग क्र.१ ठाणे

प्रत: - उप विभागीय अभियंता,सा.बां. उपविभाग क्र.२ ठाणे यांना संदर्भ क्र.२ अन्वये माहिती साठी रवाना.

सोबत- प्रमाणपत्र



My Computer: D\DB DATA\ NBC Certificate

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

PWD NO PWDI/Thome/DB/NBC/8885

SUB-DIVL. ENGINEER THANE (P.W.) SUB-DIV. No. 2, Dated: 12/10/2023

Certified that existing building Podar International School at "Hiranandani, Building No.3 – Saraswati, Village Kolshet, Tal.& Dist. Thane (W) – 400 607" comprised of Nil basement(S) and G+ 5 (Upper floors) occupied by Podar International School have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of Mr. Vaibhav Sonawane (Public works Department) on 10/10/2023 (Date of Inspection) in the presence of Mr. Ganesh Shinde, Podar International School, Thane (West) (Name and addresses of the Manager) and that the building/premises is fit for occupancy upto classes XII with effect from 10.10.2023 for a period of 1 year in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

1. All Urinals & Toilets blocks should be clean and maintain it properly.

2. Firefighting equipment shall be suitably located and clearly marked, and the equipment shall be refilled and renewed time to time periodically.

3. There should be sufficient natural light and ventilation every time.

4. Essential requirements for electrical installation in the building to ensure sufficient use of electricity including safety from fire and shock.

5. The necessary N.O.C. or permissions from the concerned competent authorities such as Fire Brigade form B, Electrical Inspector NOC, Structural Stability Certificate from Structural Engineer etc. should be got by the management time to time.

The necessary inspection fees Rs.1000/-(Rupees One thousand only) paid by the Management vide Division D.R.No.0019600 dated: -09/10/2023.

This certificate is valid for one year from the date of issue and it will be renew before the expiry of the stipulated period.

Issued on 10/10/2023 at Thane (W) by

Signature with Seal:

Name:

Executive Engineer

Designation:

P.W. Division No. 1, Thane

Name & Address of Department /Office:

(Assistant Engineer & above officer of concerned Govt. Department only)

<u>Note:</u> This certificate should be signed /issued by Assistant Engineer & above officer of concerned Govt. Department only

*The filled up certificate should be either in Hindi or English. If it is issued in vernacular language, translated notarized version in English be uploaded along with the original vernacular certificate as a single pdf.

दाखला

प्रमाणित करण्यात येते की, ठाणे महानगरपालिका हदीतील पोदार इंटरनॅशल स्कुल, इमारत क्र. ३- सरस्वती हिरानंदानी इस्टेट, कोलशेत, ठाणे ४०० ६०७ या शाळेच्या इमारतीची दि.१०/१०/२०२३ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली. त्या दिवसाच्या स्थिती वरून ती इमारत संरचनात्मक दृष्टया सुस्थितीत असून अग्निप्रतिबंधक उपाय योजना करण्यात आली आहे.

सदर दाखला दि.१०/१०/२०२३ ते दि. ०९/१०/२०२४ या कालावधी करीता वैध राहील.

(गो. ई. शिरमाळे) उपविभागीय अभियंता सा. बां. उपविभाग क्र.२, ठाणे



प्रतिस्वाक्षरी

ean

(संदीप र. चव्हाण) कार्यकारी अभियंता, सा. बां. विभाग क्र.१ ठाणे